Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.12.2019г.    № 550

Об утверждении состава комиссии по
предоставлению единовременных
денежных выплат на строительство или
приобретение жилых помещений
отдельным категориям граждан

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением
Правительства Вологодской области от 22.06.2009г. № 945 «О порядке
предоставления органами местного самоуправления единовременных
денежных выплат на строительство или приобретение жилых помещений в
рамках осуществления отдельных государственных полномочий по
предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан в соответствии с Федеральными законами «О
ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по предоставлению единовременных
денежных выплат на строительство или приобретение жилых помещений
отдельным категориям граждан согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н. Н. Иванов

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 18.12.2019г. № 550

Состав
комиссии по предоставлению единовременных денежных выплат на

строительство или приобретение жилых помещений
отдельным категориям граждан

 Иванов Н.Н. – глава администрации Сямженского муниципального
района, председатель комиссии;
 Курочкина И.М. – заместитель главы администрации Сямженского
муниципального района, заместитель председателя комиссии;
 Котова Н.А. - специалист-эксперт отдела строительства, ЖКХ и
архитектуры администрации района, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

Рахманова Л. Е. – начальник Управления финансов района;
Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации района;
Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации

района;
Демидов И.А. – заместитель заведующего отделом строительства,

ЖКХ и архитектуры администрации района.